
 

 

Warszawa, 28 maja 2012 r.   

 
Strefa Kibica to nie tylko piłka nożna! 

 
Już 7 czerwca, o godz. 17.00 odbędzie się oficjalne otwarcie Strefy 
Kibica. Dla fanów futbolu organizatorzy przygotowali wiele muzycznych 
atrakcji, wśród których każdy znajdzie coś dla siebie. Wszystkie 
wydarzenia w warszawskiej Strefie Kibica będą bezpłatne. 
 
W stołecznej Strefie Kibica wystąpią polscy i międzynarodowi artyści.  
Najbardziej oczekiwanym nazwiskiem wieczoru będzie Taio Cruz - określany 
przez  krytyków jako największy talent współczesnego R’n’B. Muzyk jest znany 
ze swojej współpracy z wokalistami z czołówek list przebojów, takimi jak: Britney 
Spears, Kylie Minoque, Justin Timberlake czy Ke$ha. Swoją działalność muzyczną 
rozpoczął w 2006 roku. Założył wówczas wytwórnię fonograficzną RockStarr 
Music London i za jej pośrednictwem wydał swój debiutancki singiel „I just wanna 
know”. 
 
W naszym kraju Taio Cruz znany jest przede wszystkim z utworu „Dynamite”, 
który znalazł się także w Top 3, oficjalnych zestawień w Kanadzie i USA. Taio 
Cruz jest jednym z najczęściej wyszukiwanych artystów w serwisie YouTube, a 
jego utworów wysłuchało już ponad 100 milionów osób. Więcej szczegółów na 
temat Taia Cruza znaleźć można:  
 

 http://www.taiocruzmusic.co.uk/ 
 http://www.youtube.com/watch?v=0mcsPfyWphU 
 http://www.youtube.com/watch?v=VUjdiDeJ0xg 

 
Kolejnym gorącym nazwiskiem imprezy otwarcia będzie Ray Wilson. Wybrany 
przez „Classic Rock Magazine” jednym z najwybitniejszych wokalistów Wielkiej 
Brytanii, jest też znanym kompozytorem i autorem tekstów. Pierwszy sukces w 
jego karierze przyniósł rok 1994, kiedy to z zespołem Stiltskin stworzył 
niezapomniany utwór „Inside”, który podbił listy przebojów na całym świecie. 
Wielki talent Wilsona został dostrzeżony przez muzyków zespołu Genesis, którzy 
po rezygnacji Phila Collinsa, zaproponowali wokaliście współpracę. W latach 



1996–1999 Wilson był frontmanem tej legendarnej grupy, współtworząc czwarty 
pod względem ilości sprzedanych egzemplarzy album - „Calling All Stations”.  
 
Koncerty z serii Ray Wilson - GENESIS Classic łączą rockowe wersje kultowych 
utworów zespołu Genesis z brzmieniem instrumentów smyczkowych oraz 
fortepianu. Od pierwszego koncertu w 2010 roku, członkowie projektu są w 
nieustającej trasie koncertowej. We wrześniu 2011 roku ukazał się album 
studyjny Ray Wilson & Stiltskin „Unfulfillment” m.in. z przebojem „American 
Beauty”, który odniósł duży sukces w Polsce, zdobywając szczyty list przebojów 
(Trójka, RMF FM). Szkocki wokalista ciągle rozwija swój projekt, podczas 
koncertu fani mogą spodziewać się wielu niespodzianek – zarówno w postaci 
utworów z ostatniego albumu artysty, nowych propozycji z szerokiego katalogu 
twórczości Genesis jak i np. solowych popisów wokalnych Steva Wilsona (brat 
Raya). 
 
Fragment koncertu można obejrzeć pod adresem: http://youtu.be/_9ArbOdXaoo, 
zaś teledysk do „American Beauty”: http://youtu.be/zUIdmkMXj9Y  
 
Na scenie warszawskiej Strefy Kibica zagości także muzyka klasyczna z 
elementami rocka, w wykonaniu australijskiej grupy The Ten Tenors oraz 
pianisty Michaela Manikusa. Mimo że zespół ten wykonuje muzykę klasyczną, ich 
trasy koncertowe przypominają bardziej występy zespołów rockowych. Artyści 
sami przyznają, że ich największa inspiracją jest Freddy Mercury i jego twórczość 
związana z rock operą. Podczas występu The Ten Tenors w Strefie Kibica, 
gościnnie wystąpią z nimi nasze gwiazdy - Anna Wyszkoni oraz Ewelina 
Flinta. Akompaniament do całego koncertu przygotowała Orkiestra Marcina 
Partyki, pod batutą Dariusza Łapińskiego.  
 
Podczas inauguracji Strefy Kibica usłyszeć będzie można także młodą polską 
artystkę, której twórczość podbiła zeszłoroczne listy przebojów - Sylwię 
Grzeszczak. Album ten w tym roku dwukrotnie pokrył się platyną. Jej sukces 
zwieńczyła nagroda VIVA Comet 2011. Wraz z Sylwią na scenie gościnnie 
wystąpią muzycy, których twórczość doskonale wpisuje się w atmosferę imprezy 
na otwarcie Strefy Kibica. Będą nimi znany polski raper – Liber, czyli Marcin 
Piotrowski oraz zespół Ino Ros - finaliści programu „Must be The Music”. Ich 
duet zasłynął utworem „Czyste szaleństwo”, stworzonym specjalnie na UEFA 
EURO 2012TM. Piosenka zapowiada płytę „Magia Futbolu”, która będzie w całości 
poświęcona temu wydarzeniu. 
 
Imprezę otwierającą Strefę Kibica poprowadzą Artur Orzech wraz z Jackiem 
Kurowskim. 
 
Między koncertami publiczność będzie miała okazję posłuchać propozycji 
muzycznych, które przygotuje DJ Pawelec.  
 
Przez cały okres trwania Mistrzostw scena warszawskiej Strefy Kibica będzie 
tętnić życiem. Odbywać się na niej będą przede wszystkim koncerty znanych 
gwiazd polskiej estrady oraz zespołów coverowych. Na scenie w będzie można 
usłyszeć  wykonawców takich jak: 
 

 Afromental (koncert 08.06), 
 T-Love (koncert 12.06),  



 Lady Pank (koncert 28.06), 
 Kayah (koncert 01.07), 
 Zakopower (koncert 23.06), 
 Eney (koncert 21.06), 
 Bracia (koncert 21.06), 
 Milo Curtis (koncert 8.06), 
 Blenders (koncert 16.06)  
 Poparzeni Kawą Trzy (koncert 12.06).  

 
Zagrają także znani uczestnicy popularnych telewizyjnych programów 
muzycznych - Mateusz Kraustwurst  (koncert 15.06) oraz Damian Ukeje ze 
swoim zespołem (koncert 17.06). 
 
Wstęp na imprezę inauguracyjną, a także na wszystkie wydarzenia w 
warszawskiej Strefie Kibica będzie bezpłatny. 
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